EDITAL 25/2016-PPGEA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE
CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA DE ENERGIA NA AGRICULTURA -
MESTRADO, PARA INGRESSO NO ANO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de  Energia na
Agricultura – PPGEA, Mestrado, designado pela Portaria Nº 3012/2016–GRE, de 18 de abril de
2016, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Engenharia de Energia na Agricultura;

Considerando o Edital nº21 e 23/2016-PPGEA, de abertura de inscrição para seleção
de alunos regulares para o ano letivo de 2017 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
de Energia na Agricultura – Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições de candidatos a alunos regulares do Programa
de Pós-Graduação em Engenharia de Energia na Agricultura – Mestrado, conforme
relacionado no anexo I deste Edital;

Art. 2º As entrevistas serão realizadas nos dias 29 e 30 de novembro e 01 e 02 de
dezembro de 2016, nas Salas 31, 46 e 63 do Bloco de Salas de aula e no Laboratório de
Energia – LENE, na Unioeste/Campus de Cascavel. Os horários e ensalamentos individuais
estão relacionados no anexo II deste Edital;

 Art. 3º No dia da entrevista o candidato deverá apresentar documento de identificação
com foto (RG, carteira de habilitação ou carteira de trabalho).

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Reginaldo Ferreira Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Energia na Agricultura – Mestrado

Anexo I – Edital nº25/2016 – PPGEA

Relação de homologação de inscrição
dos candidatos a alunos regulares do PPGEA/2017

Nome Completo RG Resultado
Alexandre Marcondes 8.530.051-2 Inscrição homologada

Álvaro Leonel Rodrigues da Rosa Júnior 8.354.144-0 Inscrição homologada

André Martins Borba 7.930.647-9 Inscrição homologada

Bárbara Bulhões Cazula 9.907.405-1 Inscrição homologada

Bianca Fiori Primieri 10.460.766-7 Inscrição homologada

Bruna Caroline Bazei 10.777.064-0 Inscrição homologada

Carla Elisângela Philippsen 4.977.904-6 Inscrição homologada

Carlos Adriano Bohn 108.331.069-6 Inscrição homologada

Caroline Beal Montiel 10.810.104-0 Inscrição homologada

Claiton Markus Schlindwein 8.391.760-1 Inscrição homologada

Claudia Borgmann 13.059.162-0 Inscrição homologada

Claudia Luiza Maziero 10.249.894-1 Inscrição homologada

Cristiano Fernando Lewandoski 10.996.000-4 Inscrição homologada

Daisy Regina dos Santos 10.484.532-0 Inscrição homologada

Daniel Tonello 529.336-3 Inscrição homologada

Danilo Sey Kitamura 7.230.392-0 Inscrição homologada

Diandra Ganascini 10.704.806-5 Inscrição homologada

Diego Berwanger 7.631.910-3 Inscrição homologada

Edilberto Cleyton Barbosa 10.036.152-3 Inscrição homologada

Eduarda Zorzo Pascoal 8.486.647-4 Inscrição homologada

Eduardo Henrique Stringari 7.970.429-6 Inscrição homologada

Eduardo Lange Sutil 9.936.056-9 Inscrição homologada

Elson Lopes Dias 9.095.970-0 Inscrição homologada

Ernesto Bradacz 6.581.373-4 Inscrição homologada

Everton Ortiz Rocha 9.602.838-5 Inscrição homologada

Fabiana da Silva Pieta 10.265.195-2 Inscrição homologada

Fábio Alexandre Regelmeier 8.440.970-7 Inscrição homologada

Flavio Ferreira Freitas 17.008.876 Inscrição homologada

Francielle Pareja Schneider 7.008.253-5 Inscrição homologada

Geovanny Broetto Besinella 9.854.959-5 Inscrição homologada

Guilherme Mascarello 7.393.788-4 Inscrição homologada

Gustavo Crestani Rambo 8.945.924-9 Inscrição homologada

Hermeson Lopes dos Santos 1.192.180-3 Inscrição homologada

Hilario Gabriel Falkowski 3.889.095-6 Inscrição homologada

Igor Bertolino Schram 8.248.631-3 Inscrição homologada

Jean Pierre Moretto 5.936.097-3 Inscrição homologada

João Paulo Turmina 9.526.960-5 Inscrição homologada

Juliana Luconi   96475985

Inscrição não homologada. Não
apresentou documentos conforme

itens “b, c e f”, Art. 5º do Edital
nº21/2016-PPGEA

Julio Cezar Girardi 9.121.862-3 Inscrição homologada

Laís Fernanda Juchem do Nascimento 10.205.397-4 Inscrição homologada

Lilian Cristina de Souza Madalena 106.011.852-6 Inscrição homologada

Luana Patricia Pinto 19.062.454 Inscrição homologada

Continuação do Anexo I – Edital nº25/2016 – PPGEA

Luiz Carlos Baron 7.366.818-2 Inscrição homologada

Luzia Aparecida Bispo Leite 6.190.110-8 Inscrição homologada

Madalena de Andrade Bonetti 1244428-6

Inscrição não homologada. Não
apresentou documentos conforme

itens “c e h”, Art. 5º do Edital
nº21/2016-PPGEA

Maria Luiza Veroneze 9.137.442-0 Inscrição homologada

Marina Fabris Matté 10.751.865-7 Inscrição homologada

Mario Elias Carvalho do Nascimento 96.280798-2 Inscrição homologada

Matheus Anghinoni 2.157.926-1 Inscrição homologada

Matias Alfredo Aikes 8.886.774-2 Inscrição homologada

Nayara Fernanda Ferraz da Silva Cruz  9.174.511-9 Inscrição homologada

Pablo Chang 9.880.904-0 Inscrição homologada

Patricia Lucia Linzmeyer Girelli 6.211.667-6 Inscrição homologada

Patrick Ferreira dos Santos 9.721.152-3 Inscrição homologada

Paulo de Lima Bueno 4.960.498-0 Inscrição homologada

Ricardo Guicho 35.593.367-6 Inscrição homologada

Ricardo Paganin 31.074.860-7 Inscrição homologada

Ricielly Eloyze Rosseto 9.788.371-8 Inscrição homologada

Simone Andreia Roehrs 7.593.371-1 Inscrição homologada

Soni William Haupenthal 6.757.396-0 Inscrição homologada

Stella Mendes Pio de Oliveira 46.361.546-3 Inscrição homologada

Thiago Bana Schuba 8.715.459-9 Inscrição homologada

Valentin Nicolas Silveira Diaz V829830-5 Inscrição homologada

Anexo II – Edital nº25/2016 – PPGEA

Datas, horários e ensalamentos das entrevistas para seleção do PPGEA

Data: 29 de novembro de 2016 (Terça-feira) – TARDE

Sala 46 – Bloco de Salas de aula – 2º Piso

Horário Nome RG

13:45 – 14:00 André Martins Borba 7.930.647-9

14:00 – 14:15 Bárbara Bulhões Cazula 9.907.405-1

14:15 – 14:30 Bianca Fiori Primieri 10.460.766-7

14:30 – 14:45 Bruna Caroline Bazei 10.777.064-0

14:45 – 15:00 Daniel Tonello 529.336-3

15:00 – 15:15 Diego Berwanger 7.631.910-3

15:15 – 15:30 Everton Ortiz Rocha 9.602.838-5

15:30 – 15:45 Fabiana da Silva Pieta 10.265.195-2

15:45 – 16:00 Flavio Ferreira Freitas 17.008.876

16:00 – 16:15 Lilian Cristina de Souza Madalena 106.011.852-6

Data: 30 de novembro de 2016(Quarta-feira) – Manhã

Laboratório de Energia – LENE - Sala 8 – Bloco H – Prédio Velho

Horário Nome RG

8:30 – 8:45 Álvaro Leonel Rodrigues da Rosa Júnior 8.354.144-0

8:45 – 9:00 Carlos Adriano Bohn 108.331.069-6

9:00 – 9:15 Claiton Markus Schlindwein 8.391.760-1

9:15 – 9:30 Daisy Regina dos Santos 10.484.532-0

9:30 – 9:45 Danilo Sey Kitamura 7.230.392-0

10:00 – 10:15 Eduarda Zorzo Pascoal 8.486.647-4

10:15 – 10:30 Eduardo Henrique Stringari 7.970.429-6

10:30 – 10:45 Ernesto Bradacz 6.581.373-4

10:45 – 11:00 Francielle Pareja Schneider 7.008.253-5

11:00 – 11:15 Gustavo Crestani Rambo 8.945.924-9

Continuação do Anexo II – Edital nº25/2016 – PPGEA

Data: 30 de novembro de 2016 (Quarta-feira) – Manhã

Sala 63 – Bloco de Salas de aula – 3º Piso

Horário Nome RG

8:30 – 8:45 Alexandre Marcondes 8.530.051-2

8:45 – 9:00 Carla Elisângela Philippsen 4.977.904-6

9:00 – 9:15 Caroline Beal Montiel 10.810.104-0

9:15 – 9:30 Claudia Borgmann 13.059.162-0

9:30 – 9:45 Claudia Luiza Maziero 10.249.894-1

10:00 – 10:15 Cristiano Fernando Lewandoski 10.996.000-4

10:15 – 10:30 Diandra Ganascini 10.704.806-5

10:30 – 10:45 Edilberto Cleyton Barbosa 10.036.152-3

10:45 – 11:00 Eduardo Lange Sutil 9.936.056-9

11:00 – 11:15 Elson Lopes Dias 9.095.970-0

11:15 – 11:30 Fábio Alexandre Regelmeier 8.440.970-7

Data: 30 de novembro de 2016 (Quarta-feira) – TARDE

Sala 63 – Bloco de Salas de aula – 3º Piso

Horário Nome RG

13:30 – 13:45 Guilherme Mascarello 7.393.788-4

13:45 – 14:00 Hermeson Lopes dos Santos 1.192.180-3

14:00 – 14:15 João Paulo Turmina 9.526.960-5

14:15 – 14:30 Luana Patricia Pinto 19.062.454

14:30 – 14:45 Marina Fabris Matté 10.751.865-7

14:45 – 15:00 Matheus Anghinoni 2.157.926-1

15:00 – 15:15 Nayara Fernanda Ferraz da Silva Cruz 9.174.511-9

15:15 – 15:30 Pablo Chang 9.880.904-0

15:30 – 15:45 Patricia Lucia Linzmeyer Girelli 6.211.667-6

15:45 – 16:00 Paulo de Lima Bueno 4.960.498-0

16:00 – 16:15 Ricielly Eloyze Rosseto 9.788.371-8

16:15 – 16:30 Simone Andreia Roehrs 7.593.371-1

16:30 – 16:45 Stella Mendes Pio de Oliveira 46.361.546-3

Continuação do Anexo II – Edital nº25/2016 – PPGEA

Data: 01 de dezembro de 2016 (Quinta-feira) – Manhã

Sala 31 – Bloco de Salas de aula – 2º Piso

Horário Nome RG

8:30 – 8:45 Geovanny Broetto Besinella 9.854.959-5

8:45 – 9:00 Julio Cezar Girardi 9.121.862-3

9:00 – 9:15 Luzia Aparecida Bispo Leite 6.190.110-8

9:15 – 9:30 Maria Luiza Veroneze 9.137.442-0

9:30 – 9:45 Matias Alfredo Aikes 8.886.774-2

10:00 – 10:15 Patrick Ferreira dos Santos 9.721.152-3

10:15 – 10:30 Valentin Nicolas Silveira Diaz V829830-5

Data: 02 de dezembro de 2016 (Sexta-feira) – Manhã

Laboratório de Energia – LENE - Sala 8 – Bloco H – Prédio Velho

Horário Nome RG

8:30 – 8:45 Hilario Gabriel Falkowski 3.889.095-6

8:45 – 9:00 Igor Bertolino Schram 8.248.631-3

9:00 – 9:15 Jean Pierre Moretto 5.936.097-3

9:15 – 9:30 Laís Fernanda Juchem do Nascimento 10.205.397-4

9:30 – 9:45 Luiz Carlos Baron 7.366.818-2

10:00 – 10:15 Mario Elias Carvalho do Nascimento 96.280798-2

10:15 – 10:30 Ricardo Guicho 35.593.367-6

10:30 – 10:45 Ricardo Paganin 31.074.860-7

10:45 – 11:00 Soni William Haupenthal 6.757.396-0

11:00 – 11:15 Thiago Bana Schuba 8.715.459-9